
同德县巴沟乡直曾寺活动场所危房重建项目成交结果公告

项目编号 青海海际竞磋（工程）2025-003

项目名称 同德县巴沟乡直曾寺活动场所危房重建项目

招标方式 竞争性磋商

预算金额 520000.00 元

最高限价 449722.45 元

成交总金额 446522.66 元

项目分包个数 无

公告发布日期 2025 年 01 月 09 日

磋商日期 2025 年 01 月 21 日

成交日期 2025 年 01 月 21 日

各包要求 具体详见工程量清单。

各包成交内

容、数量、价

格、合同履行

日期及投标人

名称

成交内容：新建活动室 137.64 平方米，新建毛石挡土墙 20.00 米及室外

附属，具体内容详见工程量清单。

成交金额：446522.66 元

成交单位：青海承和建筑工程有限公司

成交地址：青海省海南州同德县尕巴松多镇新城区贡工麻路以西

施工工期：自签订合同之日起 180 日历天（具体按合同约定执行）

项目经理：先措吉

证书编号：青 2632020202101229

评审委员会成

员名单
杨全福（组长），彭金芬，陈安（采购人代表）

开标地点
青海海际项目咨询管理有限公司开标厅（青海省西宁市城西区海湖新区

五四西路91号卢浮公馆双子座B座17楼）

采购单位及联

系人电话

采 购 人：中共同德县委员会统战部

联 系 人：华旦当周

联系电话：0974-8592066

联系地址：海南州同德县城关西大街 1号

采购代理机构

及联系人电话

采购代理机构：青海海际项目咨询管理有限公司

联 系 人：姜女士

联系电话：0971-4327809

邮箱地址：hjxmzxgl@163.com

联系地址：青海省西宁市城西区海湖新区五四西路 91 号卢浮公馆双子座

B座 17 楼

青海海际项目咨询管理有限公司

2025 年 01 月 21 日


